
ویترین آخر

روزنامـه هـم میهـن نوشـت: روابـط مـا بـا شـرق به ویـژه روسـیه روزنامـه هـم میهـن نوشـت: روابـط مـا بـا شـرق به ویـژه روسـیه 
به گونـه ای درآمـده کـه به هیچ وجـه بـا شـعار نـه شـرقی و نـه به گونـه ای درآمـده کـه به هیچ وجـه بـا شـعار نـه شـرقی و نـه 
غربـی منطبـق نیسـت و هـزاران فرسـنگ از اصـل »بی طرفی« با غربـی منطبـق نیسـت و هـزاران فرسـنگ از اصـل »بی طرفی« با 
شـرق فاصلـه گرفته و دشـمنی سـتیزنده و بی امان با غـرب، جای شـرق فاصلـه گرفته و دشـمنی سـتیزنده و بی امان با غـرب، جای 
وابسـتگی به شـرق به ویژه روسـیه را گرفته اسـت. همان کشـوری وابسـتگی به شـرق به ویژه روسـیه را گرفته اسـت. همان کشـوری 
کـه سـوابق رفتـار و عملکـردش در رابطـه بـا ما پر از عهدشـکنی کـه سـوابق رفتـار و عملکـردش در رابطـه بـا ما پر از عهدشـکنی 
و خیانـت بـوده اسـت و بـه نظـر نیـز نمی رسـد کـه زنجیـره این و خیانـت بـوده اسـت و بـه نظـر نیـز نمی رسـد کـه زنجیـره این 
خیانت هـا بـه واسـطه تـداوم و اسـتمرار »راهبـرد نـگاه به شـرق« خیانت هـا بـه واسـطه تـداوم و اسـتمرار »راهبـرد نـگاه به شـرق« 

قطع شـود.قطع شـود.
در جدیدترین سـناریو، روسـیه در اقدامی شـتابزده و مغایر با عرف در جدیدترین سـناریو، روسـیه در اقدامی شـتابزده و مغایر با عرف 
دیپلماتیـک و بـه دلایـل نامعلـوم، توافـق جامع ایـران و روسـیه را دیپلماتیـک و بـه دلایـل نامعلـوم، توافـق جامع ایـران و روسـیه را 
تعلیـق و دلیـل آن را مشـکلات داخلـی مقامات ایران دانسـت. این تعلیـق و دلیـل آن را مشـکلات داخلـی مقامات ایران دانسـت. این 
اقدام روسـیه با کاندیداتوری و نامزدی مسـعود پزشکیان، نامزد مورد اقدام روسـیه با کاندیداتوری و نامزدی مسـعود پزشکیان، نامزد مورد 
حمایـت اصلاح طلبان برای انتخابات هشـتم تیر ریاسـت جمهوری، حمایـت اصلاح طلبان برای انتخابات هشـتم تیر ریاسـت جمهوری، 

همزمان شـده است.همزمان شـده است.
از منظـر نشانه شناسـی، همزمانـی ایـن اقـدام روسـیه بـا نامـزدی از منظـر نشانه شناسـی، همزمانـی ایـن اقـدام روسـیه بـا نامـزدی 
پزشـکیان ضمن درسـت بودن راه اصلاحات در ترسیم سیاست های پزشـکیان ضمن درسـت بودن راه اصلاحات در ترسیم سیاست های 
خارجـی، حـاوی این پیام اسـت که روسـیه بـا پیـروزی نامزدهایی خارجـی، حـاوی این پیام اسـت که روسـیه بـا پیـروزی نامزدهایی 
از جنـس پزشـکیان موافقتـی نـدارد و به طریـق اولـی، خواهان آن از جنـس پزشـکیان موافقتـی نـدارد و به طریـق اولـی، خواهان آن 
اسـت که یـک رییس جمهـوری ضعیف و پرحاشـیه و بـدون آنکه اسـت که یـک رییس جمهـوری ضعیف و پرحاشـیه و بـدون آنکه 
درک درسـتی از منافع ملی داشته باشـد، به پاستور راه یابد. چراکه درک درسـتی از منافع ملی داشته باشـد، به پاستور راه یابد. چراکه 
اساسـاً رییس جمهورهایـی از جنـس پزشـکیان بـه واسـطه دانش اساسـاً رییس جمهورهایـی از جنـس پزشـکیان بـه واسـطه دانش 
آکادمیـک و درک و فهـم درسـت از مناسـبات جاری در مناسـبات آکادمیـک و درک و فهـم درسـت از مناسـبات جاری در مناسـبات 
بین المللـی خواهـان رابطـه متوازن با کشـورها در نظـام بین الملل بین المللـی خواهـان رابطـه متوازن با کشـورها در نظـام بین الملل 
هسـتند و از سـر ضرورت اجـازه نخواهند داد که کشـورهایی چون هسـتند و از سـر ضرورت اجـازه نخواهند داد که کشـورهایی چون 
روسـیه و حتـی چیـن صحنه گـردان و فعـال مایشـاء در روابـط روسـیه و حتـی چیـن صحنه گـردان و فعـال مایشـاء در روابـط 

خارجی باشـند.خارجی باشـند.
تحـت ایـن شـرایط، روسـیه هـراس دارد کـه بـا حضـور احتمالی تحـت ایـن شـرایط، روسـیه هـراس دارد کـه بـا حضـور احتمالی 
سـایر  و  غـرب  بـا  تنش زدایـی  راهبـرد  پاسـتور،  در  سـایر پزشـکیان  و  غـرب  بـا  تنش زدایـی  راهبـرد  پاسـتور،  در  پزشـکیان 
همسـایگان و برقـراری روابـط متـوازن مبتنـی بـر منافـع ملی در همسـایگان و برقـراری روابـط متـوازن مبتنـی بـر منافـع ملی در 
دسـتور کار دسـتگاه سیاسـت خارجی و دیپلماسـی قـرار گیرد و دسـتور کار دسـتگاه سیاسـت خارجی و دیپلماسـی قـرار گیرد و 
ایـن در حالی اسـت که روسـیه خواهان یـک روابط پایدار، سـازنده، ایـن در حالی اسـت که روسـیه خواهان یـک روابط پایدار، سـازنده، 
بی تنـش و عـادی ایـران با غرب نیسـت و ایـن روابط سـازنده ایران بی تنـش و عـادی ایـران با غرب نیسـت و ایـن روابط سـازنده ایران 

بـا غـرب را بـه زیـان خـود می بیند.بـا غـرب را بـه زیـان خـود می بیند.
آنگونه که روسـیه به واسـطه تعلیق توافق جامع ایران و روسـیه یا آنگونه که روسـیه به واسـطه تعلیق توافق جامع ایران و روسـیه یا 
همـان پروژه جدید »ایـران آزاری« برای چندمین بار دُم خروسـش را همـان پروژه جدید »ایـران آزاری« برای چندمین بار دُم خروسـش را 
به نمایش گذاشـته، مبین آن اسـت که روسـیه برنامه های خود را به نمایش گذاشـته، مبین آن اسـت که روسـیه برنامه های خود را 
در ایران با حضور احتمالی پزشـکیان در پاسـتور بربادرفته می بیند در ایران با حضور احتمالی پزشـکیان در پاسـتور بربادرفته می بیند 
و بـه ایـن نتیجه رسـیده که رییس جمهـوری از جنس پزشـکیان و بـه ایـن نتیجه رسـیده که رییس جمهـوری از جنس پزشـکیان 
اجـازه نخواهـد داد که خـواب مقامات کرملیـن و در رأس همه آنها اجـازه نخواهـد داد که خـواب مقامات کرملیـن و در رأس همه آنها 
ولادیمیـر پوتین، برای نقش آفرینی در مناسـبات سیاسـی و روابط ولادیمیـر پوتین، برای نقش آفرینی در مناسـبات سیاسـی و روابط 

خارجی وضعیت حاضر ایران، تعبیر خوشـی داشـته باشـد.خارجی وضعیت حاضر ایران، تعبیر خوشـی داشـته باشـد.
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فرصت یکساله به سایپا و ایران خودرو
به گزارش صدای بورس:به گزارش صدای بورس: ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و  ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و 
اوراق بهادار گفت: ایران خودرو و سایپا تا تیرماه سال اوراق بهادار گفت: ایران خودرو و سایپا تا تیرماه سال ۱۴۰۴۱۴۰۴ فرصت دارند تا از شمولیت  فرصت دارند تا از شمولیت 
ماده ماده ۱۴۱۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت خارج شوند تا دیگر مشمول لغو پذیرش نشوند.  لایحه اصلاحی قانون تجارت خارج شوند تا دیگر مشمول لغو پذیرش نشوند. 
وی اظهار داشت: مطابق دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق تهران، هیات وی اظهار داشت: مطابق دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق تهران، هیات 
پذیرش بورس تهران، به دو شرکت فوق تا پایان تیرماه پذیرش بورس تهران، به دو شرکت فوق تا پایان تیرماه ۱۴۰۳۱۴۰۳ فرصت داد که از شمولیت  فرصت داد که از شمولیت 

ماده قانونی مذکور خارج گردند.ماده قانونی مذکور خارج گردند.

 سمیرا سرچمی: سمیرا سرچمی: فصد یک روش درمانی  فصد یک روش درمانی 
اضطراری ست که باید با تشخیص متخصص اضطراری ست که باید با تشخیص متخصص 
واژه ای  فصد  بشود.  انجام  ایرانی  واژه ای طب سنتی  فصد  بشود.  انجام  ایرانی  طب سنتی 
عربی و در اصل به معنای شکافتن و زدن رگ عربی و در اصل به معنای شکافتن و زدن رگ 
است که در گذشته به وسیله یک ابزار کوچک است که در گذشته به وسیله یک ابزار کوچک 
فلزی به نام »نیشتر« انجام می شد و شکل و فلزی به نام »نیشتر« انجام می شد و شکل و 

اندازه آن برای هر رگ متفاوت بود.اندازه آن برای هر رگ متفاوت بود.
در نظر حکما، فصد استفراغی است کلی که در نظر حکما، فصد استفراغی است کلی که 
در آن اخلاط اربعه به وسیله جدا شدن عروق در آن اخلاط اربعه به وسیله جدا شدن عروق 
در اثر نیشتر )تیغ( خارج می گردند. در طب در اثر نیشتر )تیغ( خارج می گردند. در طب 
وریدها  از  کردن خون  خارج  عمل  به  وریدها سنتی  از  کردن خون  خارج  عمل  به  سنتی 
)سیاه رگ ها( برای مداوای برخی بیماری ها به )سیاه رگ ها( برای مداوای برخی بیماری ها به 

هنگام ضرورت، فصد گفته می شود.هنگام ضرورت، فصد گفته می شود.
حکما و پزشکان طب سنتی معتقدند بدن حکما و پزشکان طب سنتی معتقدند بدن 
انسان از چهار خلط خون، بلغم، صفرا و سودا انسان از چهار خلط خون، بلغم، صفرا و سودا 
تشکیل یافته است که اگر میزان این چهار تشکیل یافته است که اگر میزان این چهار 
خلط در تعادل و تناسب باشد، بدن در حالت خلط در تعادل و تناسب باشد، بدن در حالت 
سلامت قرار دارد اما اگر از تعادل خارج شود بدن سلامت قرار دارد اما اگر از تعادل خارج شود بدن 
دچار بیماری می شود و فصد یکی از راه های دچار بیماری می شود و فصد یکی از راه های 

نزدیک نمودن بدن به اعتدال می باشد.نزدیک نمودن بدن به اعتدال می باشد.
علیرضا صالحی محقق طب اسلامی ایرانی علیرضا صالحی محقق طب اسلامی ایرانی 
است و در همین باره به سخن تازه می گوید: است و در همین باره به سخن تازه می گوید: 
»فواید فصد بسیار زیاده . فصد سودای مضر »فواید فصد بسیار زیاده . فصد سودای مضر 
بدن را از نواحی خاص که قابل حجامت نیست بدن را از نواحی خاص که قابل حجامت نیست 
خارج میکند. تاثیرات بسیاری عالی در درمان خارج میکند. تاثیرات بسیاری عالی در درمان 
ضعف چشم مشکلات روحی روانی، میگرن، ضعف چشم مشکلات روحی روانی، میگرن، 
سینوزیت، ریزش مو، مشکلات قلبی عروقی سینوزیت، ریزش مو، مشکلات قلبی عروقی 
و  کمر  دیسک  سیاتیک،  رگ  و  تنفسی  و و  کمر  دیسک  سیاتیک،  رگ  و  تنفسی  و 
گرفتگی عضلات داره. البته انتخاب رگ درست گرفتگی عضلات داره. البته انتخاب رگ درست 
و درست فرو کردن تیغ در رگ بسیار مهمه و و درست فرو کردن تیغ در رگ بسیار مهمه و 
تدابیر  غذایی قبل و بعد از فصد بسیار اهمیت تدابیر  غذایی قبل و بعد از فصد بسیار اهمیت 

داره.«داره.«
او درباره عوارضش می گوید: زیاد فصد غیر او درباره عوارضش می گوید: زیاد فصد غیر 

بوده.  زیاد  خونگیری  که  دادند  انجام  بوده. اصولی  زیاد  خونگیری  که  دادند  انجام  اصولی 
عوارض جدی در فصد وجود ندارد مگر در موارد عوارض جدی در فصد وجود ندارد مگر در موارد 
کم خونی که می تواند باعث ضعف بدن و کم خونی که می تواند باعث ضعف بدن و 

ضعف سیستم ایمنی بشود.ضعف سیستم ایمنی بشود.
به گفته ی صالحی فصد یعنی خونگیری به گفته ی صالحی فصد یعنی خونگیری 
در مواردی که غلبه سودا یا غلبه دم در کل در مواردی که غلبه سودا یا غلبه دم در کل 
خون یا ناحیه خاصی از بدن وجود داشته باشد خون یا ناحیه خاصی از بدن وجود داشته باشد 
و در طب سنتی ایرانی علاوه بر حجامت و و در طب سنتی ایرانی علاوه بر حجامت و 
بادکش، یک شیوه درمانی و پیشگیری دیگر بادکش، یک شیوه درمانی و پیشگیری دیگر 
نیز به نام فصد وجود دارد که از قدیم از آن نیز به نام فصد وجود دارد که از قدیم از آن 
استفاده می شده اما امروزه کم تر به کار می رود استفاده می شده اما امروزه کم تر به کار می رود 
و واژه آن برای اغلب افراد نا آشناست. در روایات و واژه آن برای اغلب افراد نا آشناست. در روایات 
اسلامی آمده است که فصد یک روش درمانی اسلامی آمده است که فصد یک روش درمانی 
مجاز و مطلوب است و آن را هم چون حجامت مجاز و مطلوب است و آن را هم چون حجامت 

از درمان های قابل پذیرش شمرده اند.از درمان های قابل پذیرش شمرده اند.
او خواص فراونی برای فصد خون برمی شمارد او خواص فراونی برای فصد خون برمی شمارد 
خلاصه  گزارش  این  در  آن ها  همه ی  خلاصه که  گزارش  این  در  آن ها  همه ی  که 

نمی گنجد!نمی گنجد!
 او روش انجام  فصد را توضیح می دهد و  او روش انجام  فصد را توضیح می دهد و 
از تفاوت فصد و حجامت می گوید: فصد به از تفاوت فصد و حجامت می گوید: فصد به 
دو صورت سوزنی که همان کیسه ایی است و دو صورت سوزنی که همان کیسه ایی است و 
فصد سنتی انجام می گردد که با تجویز پزشک، فصد سنتی انجام می گردد که با تجویز پزشک، 
نوع آن تعیین خواهد شد. فصد و حجامت هر نوع آن تعیین خواهد شد. فصد و حجامت هر 
دو برای پیشگیری و درمان برخی بیماری ها دو برای پیشگیری و درمان برخی بیماری ها 
به کار می روند اما تفاوت هایی دارند. در فصد به کار می روند اما تفاوت هایی دارند. در فصد 
خون گیری از عروق اصلی است و رگ را کاملا خون گیری از عروق اصلی است و رگ را کاملا 
می گشایند تا مقدار مشخصی خون از بدن می گشایند تا مقدار مشخصی خون از بدن 
بیمار خارج شود. خونی که در فصد از بدن بیمار خارج شود. خونی که در فصد از بدن 
خارج می شود، غلیظ بوده و اخلاط و سموم را خارج می شود، غلیظ بوده و اخلاط و سموم را 
از عمق بدن خارج می  نماید. در حجامت ابتدا از عمق بدن خارج می  نماید. در حجامت ابتدا 
بخشی از بدن مانند کتف، صورت، دست و پا را بخشی از بدن مانند کتف، صورت، دست و پا را 
بادکش نموده و با ابزاری مخصوص)تیغ جراحی( بادکش نموده و با ابزاری مخصوص)تیغ جراحی( 
خراش می دهند، تا خون رقیقی از مویرگ های خراش می دهند، تا خون رقیقی از مویرگ های 

داخل عضله خارج شود و همان نواحی از سطح داخل عضله خارج شود و همان نواحی از سطح 
پوست از اخلاط پاک گردد. این عمل باعث پاک پوست از اخلاط پاک گردد. این عمل باعث پاک 
شدن همان عضو شده و برخلاف فصد از جوهر شدن همان عضو شده و برخلاف فصد از جوهر 
روح نمی کاهد.حجامت، بدن را تنقیه)پاکسازی( روح نمی کاهد.حجامت، بدن را تنقیه)پاکسازی( 
خاص نموده ولی فصد تنقیه عام می کند. در خاص نموده ولی فصد تنقیه عام می کند. در 
عمل فصد، فضولات از قعر تن خارج می شوند.عمل فصد، فضولات از قعر تن خارج می شوند.

این عطار برای فصد موارد منع و زمان بندی این عطار برای فصد موارد منع و زمان بندی 
نیز مشخص می کند اگرچه زمان بندی ادعایی نیز مشخص می کند اگرچه زمان بندی ادعایی 
بیشتر  و  نمی رسد  نظر  به  بیشتر او چندان علمی  و  نمی رسد  نظر  به  او چندان علمی 

شبیه باور است.شبیه باور است.
به گفته ی او فصد خونگیری از سیاه رگ به گفته ی او فصد خونگیری از سیاه رگ 
اما همه رگ هایی که سطح پوست  اما همه رگ هایی که سطح پوست هست  هست 

هستند و قابل رویت سیاه رگ هستند. هستند و قابل رویت سیاه رگ هستند. 
مرز دانش پزشکی و خرافات طبابت در 

مورود فصد خون
مهین بهزادپور پزشک عمومی اما معتقد مهین بهزادپور پزشک عمومی اما معتقد 
است فصد خون علمی نیست و اگرچه نمی است فصد خون علمی نیست و اگرچه نمی 
توان برخی فوایدش را برشمرد اما مثل استفاده توان برخی فوایدش را برشمرد اما مثل استفاده 
از  حمل و نقل قدیمی در مقابل وسایل امروزی از  حمل و نقل قدیمی در مقابل وسایل امروزی 
است و مگر برای جا به جایی مردم قدیم با است و مگر برای جا به جایی مردم قدیم با 

گاری نمی شود فوایدی برشمرد؟گاری نمی شود فوایدی برشمرد؟
به نظر او فصد خون با ادعای بازیابی خون به نظر او فصد خون با ادعای بازیابی خون 
انجام می شود اما عمل خطرناکی است.درحالی انجام می شود اما عمل خطرناکی است.درحالی 
که به نظر این پزشک برای بازیابی گلبول های که به نظر این پزشک برای بازیابی گلبول های 
سفید و قرمز خون بعد از سفید و قرمز خون بعد از ۱2۰۱2۰ روز طول عمر  روز طول عمر 
این گلبول ها به طور طبیعی اتفاق می افتد و این گلبول ها به طور طبیعی اتفاق می افتد و 
نیاز به رگ زنی و حجامت و فصد خون نیست نیاز به رگ زنی و حجامت و فصد خون نیست 
و کبد و طحال خود به خود این کار را انجام و کبد و طحال خود به خود این کار را انجام 
می دهند. او فصد خون را توصیه نمی کند و می دهند. او فصد خون را توصیه نمی کند و 
حتا رگ زنی پیشانی را عملی خطرناک می حتا رگ زنی پیشانی را عملی خطرناک می 
داند که طی آن ممکن است رشته های عصبی داند که طی آن ممکن است رشته های عصبی 
چهره قطع شوند و افتادگی پلک از عوارض چهره قطع شوند و افتادگی پلک از عوارض 

شایع فصد خون است.شایع فصد خون است.

بدون شرح!!!

زوم

نقد و بررسی رواج فصد خون در سیرجان
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 ایسنا: ایسنا: صادق ضیاییان رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات  صادق ضیاییان رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: طی دو روز آینده در ساعات بعد از ظهر و اوایل وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: طی دو روز آینده در ساعات بعد از ظهر و اوایل 
شب در برخی نقاط استان های آذربایجان شرقی، نیمه شمالی آذربایجان غربی، اردبیل، شب در برخی نقاط استان های آذربایجان شرقی، نیمه شمالی آذربایجان غربی، اردبیل، 
مازندران، همدان، مرکزی، زنجان، قزوین، اصفهان، ارتفاعات استان های گیلان، البرز، تهران مازندران، همدان، مرکزی، زنجان، قزوین، اصفهان، ارتفاعات استان های گیلان، البرز، تهران 
شمال غرب سمنان و شرق کردستان رگبار و رعد و برق، برخی نقاط گردوخاک و در شمال غرب سمنان و شرق کردستان رگبار و رعد و برق، برخی نقاط گردوخاک و در 

نقاط مستعد بارش تگرگ رخ می دهد.نقاط مستعد بارش تگرگ رخ می دهد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم:به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم: جلسه علنی روز)سه شنبه  جلسه علنی روز)سه شنبه 2929 خرداد  خرداد 
ماه( مجلس شورای اسلامی به ریاست علی نیکزاد نایب رئیس قوه مقننه و با حضور ماه( مجلس شورای اسلامی به ریاست علی نیکزاد نایب رئیس قوه مقننه و با حضور 
اکثریت نمایندگان آغاز شد که روح الله متفکر آزاد دیگر عضو هیات رییسه دستورکار اکثریت نمایندگان آغاز شد که روح الله متفکر آزاد دیگر عضو هیات رییسه دستورکار 
این جلسه را به شرح ذیل قرائت کرد:-گزارش عباس علی آبادی وزیر صنعت،  معدن این جلسه را به شرح ذیل قرائت کرد:-گزارش عباس علی آبادی وزیر صنعت،  معدن 
و تجارت درباره نحوه اجرای قانون ساماندهی خودرو و میزان تحقق احکام و الزامات و تجارت درباره نحوه اجرای قانون ساماندهی خودرو و میزان تحقق احکام و الزامات 

قانونی آن.قانونی آن.

تداوم رگبار و رعد و برق در نقاط مختلف کشور

ساماندهی خودرو در دستورکار مجلس

ایسنا: ایسنا: »جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید طی یک جلسه توجیهی »جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید طی یک جلسه توجیهی 
خطاب به خبرنگاران گفت: »رئیس جمهور جو بایدن معتقد است که عضویت ناتو در خطاب به خبرنگاران گفت: »رئیس جمهور جو بایدن معتقد است که عضویت ناتو در 
آینده برای اوکراین رقم خواهد خورد اما پیش از عضویت، اقدامات زیادی هستند که باید آینده برای اوکراین رقم خواهد خورد اما پیش از عضویت، اقدامات زیادی هستند که باید 
انجام شوند.« راشا تودی به نقل از این مقام آمریکایی گزارش کرد: »موضع واشنگتن قطعا انجام شوند.« راشا تودی به نقل از این مقام آمریکایی گزارش کرد: »موضع واشنگتن قطعا 

مشخص است. اوکراین اول باید در جنگ پیروز شود تا عضویت ناتو را دریافت کند.«مشخص است. اوکراین اول باید در جنگ پیروز شود تا عضویت ناتو را دریافت کند.«

شرط کاخ سفید برای عضویت اوکراین در ناتو

به گزارش خبرآنلاین: به گزارش خبرآنلاین: روزنامه کیهان که از کارشناس نشست های فرهنگی انتخاباتی روزنامه کیهان که از کارشناس نشست های فرهنگی انتخاباتی 
ناراحت است، نوشت:حسین انتظامی که این روزها در میزگردهای فرهنگی نامزدهای ناراحت است، نوشت:حسین انتظامی که این روزها در میزگردهای فرهنگی نامزدهای 
چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، خوب سخن می گوید و آن ها را به چالش چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، خوب سخن می گوید و آن ها را به چالش 
می کشد، درعمل اما کارنامه متفاوتی دارد. در دوره سه ساله حضور حسین انتظامی می کشد، درعمل اما کارنامه متفاوتی دارد. در دوره سه ساله حضور حسین انتظامی 
در سازمان سینمایی، علاوه بر افزایش شدید ابتذال و گسترش فیلم های سخیف، در سازمان سینمایی، علاوه بر افزایش شدید ابتذال و گسترش فیلم های سخیف، 
افزایش بی عدالتی بین سینماگران ، بالا رفتن فشار معیشتی سینماگرها سینمای افزایش بی عدالتی بین سینماگران ، بالا رفتن فشار معیشتی سینماگرها سینمای 

ایران به کاهش روزافزون مخاطب دچار شدایران به کاهش روزافزون مخاطب دچار شد

عصبانیت کیهان از حسین انتظامی

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون
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در نظر دارد در راستای نشاط اجتماعی و ساماندهی اغذیه فروشان سیار سطح  شهرداری سیرجان 
شهر و ایجاد محیطی استاندارد و بهداشتی جهت ارائه انواع  اغذیه و نوشیدنی های سرد و گرم  از جمله

1-غذاهـــای کبابـــی )غرفه 1(                 2- غذاهـــای کبابـــی )غرفه 2( 
3-ساندویـچ و فست فـود  )غرفه 1(                 4- ساندویـچ و فست فــود )غرفه 2( 
5-آبمیـوه، بستنـی، چای و قهـوه                   6- ذرت مکزیکـــی  و  بلالــــی

7- غذاهــــای محلــــــی                                               
به   نیا   بلوار شهید زندی  پیاده راه غذا واقع در  را در  اجاره مکان جهت غرفه های سیار   قصد 

شماره 500309872000002  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی 

  www.setadiran.ir پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبــــه تاریخ 1403/03/23 می باشد.
مهلت بازدید از محل اجرای طرح:  ازتاریخ 1403/03/24 تا  1403/04/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: 
از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 13:00 روز پنج شنبـــه تاریـخ 1403/03/31

مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: 
از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعـت 19:00 روز یکشنبــه  تاریخ 1403/04/10

زمان بازگشایـی پاکت ها: ســـاعت 11:00 روز دوشنبــــه  تاریخ 1403/04/11 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

نیا، حوزه معاونت خدمات شهر، سازمان ساماندهی مشاغل   بلوار شهید زندی  سیرجان-  آدرس:   
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری سیرجان  تلفن:   0381  4134 )034( 

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایده عمومی
 7 هفت مکان غرفـــه های )سیــار(

گـــذر غــــذا واقع در بلوار  شهید زندی نیا
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آگهی مزایده عمومی شرکت عمران کلوت جنوب
شرکت عمران کلوت جنوب در نظر دارد دودستگاه دامپتراک ترکس NHL-TR60 مدل 2014 سالم  و مقداری  از 
انواع لوازم و قطعات فرسوده و دست دوم ماشین آلات سنگین و معدنی مازاد خود شامل انواع چرخ آیدلر- رولیک-

لینک زنجیر - رادجک و رادحفاری - میل لنگ - سرسیلندر- بلوک سیلندر- پیستون و بوش و انواع رادیاتور و 
الکتروموتـور و استارت و دینام و سیم و کابل - تانکــر آب و همچنین اطاق بار چوبی و اطلاق کمپرس بنز ده چرخ 

را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند .
متقاضیان میتوانند از تاریخ 1403/03/26/لغایت 1403/04/02 از ساعت 8 صبح الی 14 به آدرس سیرجان 
بلوار امام رضا )ع( خ صیاد شیرازی )راه آهن( جنب شرکت پسته زمرد انبار شرکت عمران کلوت مراجعه واوراق 

مزایده را دریافت و نسبت به بازدید اقدام نمایند .
شرکت کنندگان می بایست پاکت حاوی پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری 1403/04/02 تحویل کمیسیون 
مزایده نمایند .پاکت های پیشنهاد قیمت در تاریخ 1403/04/04 با حضور کلیه اعضا کمیسیون باز و نتیجه 

مزایده روز بعد بصورت کتبی یا شفاهی اعلام میگردد.مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
تلفن تماس :09306305651 -09133457114

فراخوان عمومی شهرداری سیرجان
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان حسب بند 11 صورتجلسه شماره 1087/س ح مورخ 
1403/03/17 هیئت مدیره سازمان در نظر دارد جهت جابجایی دانش آموزان )سرویس مدارس( از طریق فراخوان 
عمومی اقدام به تامین شرکتهای ویژه سرویس مدارس را در 15 محله )لیست ذیل( با شرکت بخش خصوصی تامین 

و در سال تحصیلی 1403-1404 بازگشایی نماید که مشخصات واجدین شرایط به شرح ذیل اعلام می گردد. 

شرایــط متقاضیان :
1- متقاضیان متاهل و دارای حداقل سن 23 سال باشند.

2-متقاضیان باید شاغل نباشند.
3- متقاضیان باید یک دفتر کار مجهز به سیستم رایانه، اینترنت و اپراتور مجرب را داشته باشند

4- متقاضیان شرایط در اختیار داشتن و مدیریت حداقل 40 دستگاه خودروی سواری را داشته باشند.
5- متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان 

حضورا مراجعه نموده و یا با شماره تلفن 42336210 تماس حاصل نمایند.
* سازمان حمل و نقل تمامی درخواستها را بررسی کرده و در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

لیست محلات شهرستان سیرجان :
1-کوی صدف، کوی استاد شهریار 2-کوی المهدی، امامزاده احمد)ع(، شهرک لاله 3-شهرک امام حسن)ع(،  ابن سینا 4-کوی آب )آباده(

5-کوی طالقانی )دهیادگــــــار( 6-کوی فدک، مکی آبـــــــاد، غدیر، کوثر 7-کوی مروارید)شهرک امام حسیـــــن( 8-فاطمیه، غفــــــاری

 9-کوی بهار، شهرک نصـــــر10-کوی فردوسی، بلوار ولایــــــت 11-کوی شریعتی، شیخ مفیــــد، اصنـــاف 12-کوی حکمـــت، وحیـــــــد

 13-کوی دهخــــــــدا، قـــــــــدس14-کوی نیکــان، بلـــــــــوار چمـــــــــران 15-کـــــوی پزشکـــــــان، منــــــازل مسکونـــــــی گل گهــــــر

مدیریـت ارتباطات شهـرداری سیرجــان

آگهي تمدید مهلت تحویل پاکات و 

ابلاغ الحاقیه شماره 1 اسناد 

مناقصـــه عمومي تجدید شده شمـــاره: 1403/04/ع 
به آگاهی کلیه حاضرین در جلسه بازدید از سایت، جهت شرکت در مناقصه با موضوع » ارائه خدمات مهندسي، تأمین کالا 

و تجهیزات، ساخت و نصب بصورت توأم )EPC( براي پروژه اصلاح خطوط انتقال کنسانتره سنگ آهن تولیدی خط 4 شرکت 

معدنی و صنعتی گل گهر« می رساند، مهلت تحویل پاکات مناقصه از روز شنبه مــورخ 04/02/ 1403 به روز یکشنبه 

مورخ 1403/04/10 ) تا ساعت 14:00( موکول گردید. لذا متقاضیان می توانند در مهلت مقرر نسبت به تحویل پاکات 

خود در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران اقدام نمایند. همچنین الحاقیه شماره 

1 اسناد مناقصه از وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده قابل دریافت می باشد. 

شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه 

تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار مي باشد.
                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 


